1
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2021  № 1217
городской округ Домодедово

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 23.11.2012 № 5437«Об образовании   избирательных

 участков на территории городского округа Домодедово»

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

 Домодедово от 23.11.2012 № 5437«Об образовании    избирательных участков на территории городского округа Домодедово» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 сведения об избирательных участках  №№430,444,448,2006,3744,3747,3693 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 430

Включить в состав избирательного участка:

Колычевский административный округ
Село: Колычево.

Деревни: Воеводино; Вяльково;

Жеребятьево;

Истомиха, в т.ч. вл. СНТ «Истомиха»;
Котляково, в т.ч. территория СНТ «Пахра» - Котляково»;
Красино;
Куприяниха;

Лукино;

Новлянское;

Семивраги;

Татарское;
Тупицино;
Чурилково дома № 2,3,4,5,6,6а,7б,7в,8б,9а и ул. Зелёная;

Шестово; Шишкино;

Яковлевское.
Территории: СНТ «Шишкино», СНТ «Бон»; СНТ «Мечта – Истомиха», СНТ «Полянка-Истомиха», СНТ «Отдых» - Котляково», СНТ «Родник-4», СНТ «Росинка – Истомиха», СНТ «Огонек – Шишкино», СНТ «Солнечная поляна - Куприяниха», СНТ «Мираж-Красино».
Владение: СНТ «Поляна -3».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в помещении территориального отдела Колычевского и Ямского административных округов городского округа Домодедово – 142034, Московская область, городской округ Домодедово, д. Чурилково, д.7а.

          Установить место голосования в помещении сельского Дома культуры «Пахра» –142034, Московская область, городской округ Домодедово, д.Чурилково, д.5б.
 Избирательный участок № 444

Включить в состав избирательного участка:
Никитский административный округ
Село: Долматово, в т.ч. ул. Дорожная, Весенняя, Летняя, Луговая, Осенняя.
Деревни: Зиновкино, в т.ч. вл. «СИЕСТА Западная»;

Ивановка;

Ильинское;

Калачево, в т.ч. территория КМЖЗ «Александрия», вл. СНТ «Родник»;
Одинцово, в т.ч. территория «Бор», вл. СНТ «Тополек»;

Судаково, в т.ч. территория «Владение Лесное»;

Тургенево, в т.ч. вл. «Тургеневские дали»;

 Вахромеево, «СИЕСТА Центральная».

Территории: СНТ «Заборье – Судаково», СНТ «Бор-1- Одинцово», СНТ «Дол-1», СНТ «Березка-Зиновкино», СНТ «Ивушка-2» - Одинцово», СНТ «Дол-2».
Микрорайон Белые Столбы
Владение: СНТ «Луч» - Калачево».
 Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении клуба ОПК «Бор» - 142073, Московская область, городской округ Домодедово, д. Одинцово, территория «Бор», стр.14.
                                   Избирательный участок № 448

Включить в состав избирательного участка:

Повадинский административный округ

Село: Вельяминово.

Деревни: Немцово;

Поздново, в т.ч. вл. СНТ «Радио», СНТ «Ясень-1», «Вельяминовский уезд»; Привалово;

Ртищево, в т.ч. территория СНТ «Рассвет-1» - Ртищево», вл. СНТ «Надежда»;

Юрьевка, в т.ч. СНТ «Ветеран-7».

Жилые дома: станции Привалово.
Территории: СНТ «Немцово - Немцово», СНТ «Вельяминово» - Юрьевка», СНТ «Отдых» - Юрьевка», СНТ «Железнодорожник – Вельяминово», СНТ «Просека-Поздново», СНТ «Союз - Вельяминово».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Повадинского сельского Дома культуры – 142063, Московская область, городской округ Домодедово, с. Вельяминово, стр.10.
                                       Избирательный участок  № 2006

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Южный

Улицы: Курыжова, дома №№13,15,15 корп.1,15 корп.2,15 корп.3, 21,23,25,32;

Батырева;
Виноградная;
Ясеневая.
          Владение: СНТ «Ласточка».
          Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы №9 – 142000, Московская область,  городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр.Южный, улица Курыжова, стр. 27.
Избирательный участок № 3744

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Белые Столбы
Улицы: Мечты;
Каштановая;

Овражная;

Приозерная;

Песчаная;
Радужная;

Рождественская;

Славянская;

Фабричная;

Шебанцево;

Серебряный бор;

КП «Фламандия».

Переулок: Радужный, Шебанцевский.
 Проезд: Даниловский.

Владения: СНТ «Березка», СНК «Матвеевка», «СНТ «Игрушка», СНТ «Надежда», СНТ «Надежда -3», СНТ «Надежда-6», СНТ «Медэлектролитчик», «СИЕСТА Южная», «СИЕСТА Восточная», СНТ «Кипарис», СНТ «Строитель», СНТ «Барыбино - 3», СНТ «Калинка-2», СНТ «Березка – ГУМ».

Территории: СНТ «Семья», СНТ «Наука-89-Калачево».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАДОУ Детского сада комбинированного вида № 46 «Незабудка» – 142050, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Белые Столбы, ул. Мечты, стр.5.

Избирательный участок № 3747

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Южный
Улица: Курыжова, дома №№19, 19 корп.1, 19 корп.2, 19 корп.3, 17 корп.1, 16, 16 корп.1, 18 корп.1, 20, 22, 24, 26, 26 корп.1, 28, 28 корп.1.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы №9 – 142000, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Южный, улица Курыжова, стр. 27.
Избирательный участок № 3693

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Южный

Улицы: Курыжова, дома №№ 14, 14 корп.1, 14 корп.2,17,18, 30, 30 корп.1;

              Южнодомодедовская.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы №10 – 142000, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Южный, улица Курыжова, стр. 7А.»
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.
Глава городского округа                                                                  А.В. Двойных